
Weekend  wydarzeń  w  Powiecie
Limanowskim  (25-  27  lipca
2025)
24 lipca 2025

Lipiec dobiega końca, a emocje na półmetku wakacji przybierają
na  sile.  Już  w  najbliższych  dniach  czekają  nas  kolejne
weekendowe wydarzenia plenerowe, górskie wyprawy, sportowe i
kulturalne  atrakcje.  Zapraszamy  na  cotygodniowy  wakacyjny
przegląd propozycji spędzenia czasu w naszym regionie!

 

 

 

Piątek (25 lipca 2025)

Akcja „Regionalne Smaki Powiatu Limanowskiego” z1.
Kołem Gospodyń Wiejskich Gosposie w Zawadce (gm.
Tymbark)

25 lipca br., podczas wydarzenia w ramach wakacyjnej akcji
kulinarnej  pn.  „Regionalne  Smaki  Powiatu  Limanowskiego”,
towarzyszyć nam będzie Koło Gospodyń Wiejskich z Zawadki. Na
stoisku promocyjnym na rynku w Limanowej czekać będą naturalne
produkty  oraz  tradycyjne  potrawy  regionalne.  Serdecznie
zapraszamy od godz. 9:00 do 13:00.
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Kino plenerowe w Parku im. Małachowskich w Dobrej –2.
edycja 2025

Start: godz. 20:30. Pokaz filmu pt. „Łowcy przygód”



3. Koncert pieśni Boba Dylana w wykonaniu Jakuba Antosza-
Rekuckiego

Fundacja Sztetl Mszana Dolna zaprasza na koncert pieśni Boba
Dylana,  jedynego  pieśniarza  uhonorowanego  literacką  Nagrodą
Nobla.

Podczas  piątkowego  koncertu  w  Mszanie  Dolnej  pieśni  Boba
Dylana będą wykonane we własnych tłumaczeniach Jakuba Antosza-
Rekuckiego.  Wykonywane  utwory  będą  wzbogacane  wykładem  na



temat  twórczości  wielkiego  barda-noblisty,  z  uwzględnieniem
kontekstów biblijnych, chrześcijańskich i żydowskich.

Miejska Biblioteka publiczna w Mszanie Dolnej, godz.17:00

Sobota (26 lipca 2025)

IV Czasówka rowerowa pod Ostrą – wyścig kolarski1.

Zapraszamy na tegoroczną edycję wyścigu kolarskiego „Czasówka
rowerowa pod Ostrą” , która odbędzie się w niedzielę 27 lipca.



Wyścig rozpocznie się na stadionie sportowym w Starej Wsi.

Szczegółowy  harmonogram  wydarzenia  dostępny  jest  na
zamieszczonym  poniżej  plakacie:

2. 43. Dni Gorczańskie 2025 – dzień pierwszy

Amfiteatr Saturn w Kamienicy

Gwiazdą sobotniego wieczoru będzie zespół „Piersi”.



Program 26.07.2025:

16:30 – Program dla dzieci

17:30 – Oficjalne otwarcie 43. Dni Gorczańskich

18:00 – Grupa Artystyczna Seniorów z Kamienicy

18:30 – Zespół Regionalny „Zasadnioki” z Zasadnego

19:00 – Zespół „Góralsi”

21:00 -Zespół „Piersi”

22:30 – Zabawę poprowadzi DJ Robertus



3. V Memoriał Kolarski Jarka Gęsiaka

26  lipca  w  Limanowej  odbędzie  się  niezwykle  emocjonujące
wydarzenie sportowe – V Memoriał Jarka Gęsiaka, upamiętniający
znanego zawodnika i miłośnika sportów motorowych, Jarosława
Gęsiaka.  To  coroczne  wydarzenie,  które  zyskało  już  stałe
miejsce w kalendarzu lokalnych imprez motocyklowych, stanowi
hołd  dla  pasjonata  i  założyciela  Ekipy  Motocyklowej  Trial
Limanowa.



Zawody odbędą się na Torze Trialowym imienia Jarka Gęsiaka,
zlokalizowanym przy ul. Bronisława Czecha, i będą jednocześnie
rundą Mistrzostw Strefy Południowo-Zachodniej Polski w trialu.
Rozpoczęcie  rywalizacji  zaplanowano  na  godzinę  12:00,
zapewniając  uczestnikom  i  kibicom  dzień  pełen  emocji,
rywalizacji  na  najwyższym  poziomie  oraz  niezapomnianych
motocyklowych wrażeń.

Zapraszamy wszystkich miłośników sportów motorowych, kibiców i
mieszkańców  Limanowej  do  wzięcia  udziału  w  tym  wyjątkowym
wydarzeniu.



4. Koncert w ramach wakacyjnego cyklu Taras Kultury

26  lipca  o  godzinie  21:00  na  tarasie  Limanowskiego  Domu
Kultury  odbędzie  się  kolejny  koncert  w  ramach  wakacyjnego
cyklu  Taras  Kultury.  To  wyjątkowa  okazja,  by  w  letniej
atmosferze i przy dźwiękach dobrej muzyki spędzić piątkowy
wieczór pod gołym niebem.

Wystąpią: Magdalena Dutka i Krystian Król



5. Warsztaty pn. „Odkryj z nami kulturalną Szczawę”

Pijalnia Wód Mineralnych w szczawie, start godz. 16:30

Organizator: Gminna Biblioteka Publiczna w Szczawie



6. Piknik z okazji 100-lecia OSP Niedźwiedź

OSP Niedźwiedź z okazji 100-lecia zaprasza na wielki piknik
pełen atrakcji w amfiteatrze w Parku w Porębie Wielkiej.

Rozpoczęcie wydarzenia – godz. 15:00

W programie m.in : występy na scenie, konkursy z nagrodami,
loteria  fantowa,  animacje  dla  dzieci,  dmuchańce  i  tor
strażacki, strefa gastro z grillem strażackim oraz wieczorna



potańcówka z zespołem „Góralpower”.

Niedziela (27 lipca 2025)

XVI Galicyjski Konkurs Powożenia Zaprzęgami Konnymi w1.
Ujanowicach (Gmina Laskowa)

7 lipca 2025 r (niedziela), na placu targowym przy boisku
sportowym  –  „AKS  Ujanowice”  odbędzie  się  XVI  Galicyjski
Konkurs  Powożenia  Zaprzęgami  Konnymi  w  Ujanowicach  (Gmina
Laskowa).   Jednym  z  organizatorów  wydarzenia  jest  Powiat
Limanowski. Patronat honorowy nad XVI Galicyjskim Konkursem
Powożenia Zaprzęgami Konnymi w Ujanowicach objęli: Wojewoda
Małopolski  Krzysztof  Jan  Klęczar,  Marszałek  Województwa
Małopolskiego  Łukasz  Smółka,  Starosta  Limanowski  Mieczysław
Uryga oraz Wójt Gminy Laskowa Piotr Stach.

Program wydarzenia:

9:30 do 11:30

Zwózka koni, zapisy do konkursu powożenia



13:00

Uroczyste otwarcie

Konkurs Zręczności Powożenia – Zaprzęgi Sportowe

Konkurs Zaprzęgów z terenu Gminy Laskowa i Gmin Ościennych

Konkurs Zaprzęgów Parokonnych Koni Rasy Huculskiej

Do „Kryształowej Kuli” PZHKH

Konkurs cięcia drewna „moja – twoja”

Konkurs niespodzianka

Ogłoszenie wyników, wręczenie nagród

Koncert zespołu Szalony Drużba

19:00

Plenerowa zabawa taneczna kapela „Juhasy”



2. 43. Dni Gorczańskie – dzień 2

Amfiteatr Saturn w Kamienicy

Gwiazdą drugiego dnia wydarzenia będzie zespół „Piersi”.

Program:

11:30 – Uroczysta Msza Święta (Kościół Parafialny w kamienicy)

16:30  -Dla  dzieci  Piana  Party  (uzależnione  od  warunków



pogodowych)

17:00 – Maraton Sołectw Gminy Kamienica

19:30 – Zespół Regionalny „Gorce” z Kamienicy

20:30- Paolla Sofia

22:00 – Zakończenie 43. Dni Gorczańskich

Serdecznie zapraszamy do udziału!

 



3. XVI edycja akcji ODKRYJ BESKID WYSPOWY 2025 – wędrówka na
Kiczorę

– Plan wędrówki: Lubień (zbiórka godz.8.00 parking przy boisku
sportowym) – szlak żółty i bez szlaku – Kiczora – bez szlaku –
Kasinka Mała



źr.: LDK Limanowa, UM Limanowa, UG Dobra, UG Szczawa, UG Laskowa,
Fundacja Sztetl Mszana Dolna, Odkryj Beskid Wyspowy

Święto miasta pełne muzyki i
atrakcji – Dni Mszany Dolnej
2025
22 lipca 2025

W ubiegłą sobotę oraz niedzielę, 19 i 20 lipca Mszana Dolna
miała  swoje  coroczne  święto,  podczas  którego  odbywały  się
koncerty oraz wiele wydarzeń gromadzących mieszkańców i gości
regionu.  Jednym  ze  współorganizatorów  imprezy  był  Powiat
Limanowski.

Sobotni wieczór zdominowała muzyka i taneczne rytmy w klimacie
disco  polo.  Już  od  piątku  natomiast,  w  okolicach  parku
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miejskiego, młodzi reporterzy TV Disco Stars – Roma i Mike
zachęcali  swoich  rówieśników  do  udziału  w  przygotowanych
imprezach. Natomiast w sobotę młodzi reporterzy obserwowali
pracę Zofii Czernickiej, znanej dziennikarki związanej TVP,
która razem z Burmistrz Miasta Mszana Dolna Agnieszką Orzeł
przygotowywała  materiał  filmowy.  Panie  odwiedziły  wspólnie
różne instytucje, począwszy od siedziby Władz Miejskich, a
także  najważniejsze  zabytki  oraz  atrakcje  miasta,  w  tym:
Kościół parafialny p.w. Św. Michała Archanioła, Zagórzańską
Izbę Regionalną przy Oddziale PTL w Mszanie Dolnej i Miejski
Ośrodek Kultury, Bibliotekę Miejską oraz kawiarnię społeczną
Kierunek Café.

Na scenie wystąpili: Disco Dance, Belfer 69, Siabry, Ellixir,
z  gwiazdą  wieczoru  Fantastic  Boys.  Najbardziej  wytrwała
publiczność od północy mogła jeszcze bawić się przy rytmach
dyskotekowych  przebojów.  Dla  spragnionych  dodatkowej  dawki
emocji, adrenaliny i zabawy dostępne było wesołe miasteczko.

 

Niedziela- drugi dzień święta miasta również zapewnił mnóstwo
atrakcji.  Najważniejszymi  były:   wielkie  święto  orkiestr
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dętych, czyli XVII Międzynarodowy Festiwal Orkiestr Dętych im.
Władysława  Jerzego  Żądło  oraz  koncert  muzycznej  gwiazdy  –
zespołu  Video.  Popołudnie  i  wieczór  wypełniła  muzyka,  z
doskonałym  repertuarem  zarówno  utworów  tradycyjnych,
klasycznych, jak i znanych i popularnych przebojów. Artyści
swoją pasją i talentami zachwycili i oczarowali publiczność. W
wydarzeniu  uczestniczyli  przedstawiciele  samorządu  Mszana
Dolna  oraz  samorządów  i  instytucji  lokalnych.  Powiat
Limanowski  reprezentował  Wiceprzewodniczący  Rady  Powiatu
Limanowskiego Grzegorz Wójcik.

XVII Międzynarodowy Festiwal Orkiestr Dętych im. Władysława
Jerzego Żądło w  Mszanie Dolnej rozpoczął tradycyjny przemarsz
orkiestr przez miasto. Podczas tegorocznej odsłony wydarzenia
wystąpili przed publicznością: Gminna Orkiestra Dęta „Wiolin”
ze Słopnic, Orkiestra Dęta OSP w Mszanie Dolnej, Krakowska
Orkiestra  Staromiejska  oraz  Orkiestra  Dęta  z  Monte  Urano
(Włochy).  Na  scenie  pojawiła  się  także  Małopolska  Ekipa
Akordeonowa  i  Ekipa  Melodii.  Zespół  działa  przy  Miejskim
Ośrodku Kultury koncertując i odnosząc sukcesy również poza
granicami kraju.

Statuetki  i  dyplomy  dla  artystów  –  laureatów  XVII  edycji
Międzynarodowy Festiwal Orkiestr Dętych im. Władysława Jerzego
Żądło  wręczyli  wspólnie:   Burmistrz  Miasta  Mszana  Dolna
Agnieszka  Orzeł,  Przewodnicząca  Rady  Miejskiej  Agnieszka
Sasal,  Radna  Rady  Miejskiej  Małgorzata  Łukasik,
Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Grzegorz Wójcik, Wójt Gminy
Niedźwiedź  Rafał  Rusnak  oraz  Kapelmistrz  Piotr  Rataj.
  Gościem przeglądu był Jaroslav Rosina- Starosta gminy Nižná,
gminy partnerskiej miasta Mszana Dolna.

Na zakończenie dwudniowego święta miasta – Dni Mszany Dolnej
2025  wystąpił  zespół  Video.  Formacja,  której  liderem  jest
Wojciech  Łuszczykiewicz  znana  jest  z  takich  przebojów  jak
m.in. „Szminki róż”, „Papieros” czy najbardziej rozpoznawalny
singiel  „Wszystko  jedno”.  Licznie  zgromadzona  pod  sceną
publiczność  wraz  muzykami  śpiewała  popularne  utwory.  Kilku



odważnych fanów zostało również zaproszeni na scenę. Energia
publiczności  i  artystów  stworzyła  wspaniałą  atmosferę,  a
koncert zakończyły długie bisy.

Po  zakończeniu  koncertu,  jeszcze  do  północy  zabawę  w
dyskotekowych  rytmach  zapewnił  DJ  Mario.

Dziękujemy artystom, partnerom oraz wszystkim który wspólnie z
nami spędzili weekend pełen muzycznych, kulturalnych wrażeń
oraz najlepszej rozrywki podczas święta Miasta Mszana Dolna.

Organizatorami  tegorocznej  edycji  Dni  Mszany  Dolnej  byli:
Miasto Mszana Dolna, Powiat Limanowski, Orkiestra Dęta OSP w
Mszanie  Dolnej,  Zarząd  OSP  w  Mszanie  Dolnej  oraz  Miejski
Ośrodek Kultury.
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źr./fot.: UM Mszana Dolna

16.  edycja  międzynarodowego
wydarzenia  sportowego  w
regionie.  Relacja  z
Samochodowego  Wyścigu
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Górskiego Limanowa – Przełęcz
pod Ostrą
21 lipca 2025

W  ubiegły weekend 18-20 lipca Powiat Limanowski stał się
sercem wyjątkowego motoryzacyjnego święta podczas tegorocznej,
16. edycji Samochodowego Wyścigu Górskiego Limanowa – Przełęcz
pod Ostrą organizowanego przez Auto Moto Klub Limanowa. W
ramach dwudniowego wydarzenia na liczącej blisko 6 km trasie
Limanowa-  Stara  Wieś  –  Przełęcz  Ostra  rozegrano  zawody
stanowiące  7.  rundę  FIA  EHC  –  Mistrzostw  Europy  FIA  w
Wyścigach Górskich oraz 7. i 8. rundę Górskich Samochodowych
Mistrzostw Polski.  Ponad setka kierowców z kilkunastu państw
przy  stabilnych,  dobrych  warunkach  pogodowych  rozwijała
rekordowe prędkości, a wspierało ich oraz dopingowało około 35
tysięcy kibiców z regionu, Polski oraz Europy.

Partnerem Strategicznym zawodów było Województwo Małopolskie.
Wydarzenie objęte było patronatem honorowym Sekretarza Stanu w
Ministerstwie  Sportu  i  Turystyki  Ireneusza  Rasia  oraz
Marszałka Województwa Małopolskiego Łukasza Smółki. Partnerem
głównym wyścigu była firma Lotto. Jednym z współorganizatorów
był Powiat Limanowski.

W trakcie dwóch dni wyścigowych pełnych emocji kibice mogli
odwiedzić liczne stanowiska promocyjne partnerów i sponsorów.
Na  licznie  odwiedzanym  stoisku  Powiatu  Limanowskiego  można
było  zasięgnąć  wiedzy  na  temat   regionu  –  bogactwa  jego
atrakcji  i  malowniczych  terenów,  oraz  pobrać  bezpłatnie
materiały  informacyjne,  takie  jak  mapy,  przewodniki  oraz
foldery. Na najmłodszych czekały gry i zabawy z nagrodami.
Miłym  regionalnym  akcentem  była  wizyta  przedstawicieli
Warsztatów  Artystycznych  „Czerwone  Korale”  z  Pisarzowej  na
czele  z  Panią  Małgorzatą  Górką,  którzy  przeprowadzili
warsztaty  z  tworzenia  ślicznych  wielobarwnych  korali  i

https://powiat.limanowski.pl/blog/16-edycja-miedzynarodowego-wydarzenia-sportowego-w-regionie-relacja-z-samochodowego-wyscigu-gorskiego-limanowa-przelecz-pod-ostra/
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kibicowali zawodnikom wyjeżdżającym na trasę.

W  wydarzeniu  udział  wzięli  przedstawiciele  samorządu
województwa  małopolskiego  i  samorządów  lokalnych,  w  tym
przedstawiciele Zarządu i Rady Powiatu Limanowskiego: Starosta
Limanowski  Mieczysław  Uryga,  Przewodniczący  Rady  Powiatu
Limanowskiego  Józef  Pietrzak,  Członkowie  Zarządu  Powiatu
Limanowskiego  Józef  Jaworski  i  Czesław  Kawalec  oraz  radni
Jadwiga Cichańska, Izabela Zelek, Jan Puchała, Jan Więcek oraz
Janusz Koza jak, również delegacje z zaprzyjaźnionych powiatów
– Sławieńskiego oraz Koszalińskiego. Goście z Pomorza mogli
nie  tylko  obserwować  zmagania  kierowców  na  jednej  z
najbardziej  wymagających  tras  wyścigowych  na  Starym
Kontynencie,  ale  również  doświadczyć  atmosfery  tego
wyjątkowego wydarzenia sportowego, będącego ważnym elementem
promocji regionu. Więcej o wizycie tutaj.
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Sobota 19 lipca

Sobotnia odsłona 16. Wyścigu Górskiego Limanowa – Przełęcz pod
Ostrą była przede wszystkim 7 Rundą Górskich Samochodowych
Mistrzostw Polski Dla zawodników klasyfikowanych w 7 Rundzie
FIA EHC – Mistrzostw Europy FIA w Wyścigach Górskich był to
dzień treningowy.  Dzień należał do klasyfikowanego zarówno w
GSMP jak i FIA EHC ubiegłorocznego Mistrza Polski, Grzegorza
Rożalskiego  (Mitsubishi  Lancer),  który  był  najszybszym
kierowcą zarówno w dwóch treningach, jak i dwóch podjazdach
wyścigowych GSMP.

Zawody  odbyły  się  przy  pięknej,  słonecznej  pogodzie,  choć
jeszcze dzień wcześniej wszyscy z lekkim niepokojem patrzyli w
niebo i prognozy pogody.

Na starcie pierwszego porannego podjazdu treningowego pojawiło
się 115 kierowców jako pierwszy na linię startową przeciął Jan
Kościuszko,  dawny  wicemistrz  Europy,  (BMW  2002  Ti),
klasyfikowany  w  kategorii  historycznej.  Już  podczas
rozpoczynającego  zawody  podjazdu  poważna  awaria  techniczna
wyeliminowała aktualnego lidera klasyfikacji generalnej GSMP
Sebastiana Steca. Ford Fiesta wrócił do parku serwisowego na
lawecie, a ekipa techniczna udała się po nowy silnik, czwarty
w tym sezonie!

Drugi  podjazd  treningowy  to  czerwona  flaga  zatrzymująca
podjazd; przyczyną była awaria innego faworyta zawodów, Ronnie
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Bratschiego, Szwajcara jeżdżącego w barwach Czech. Utylizacja
oleju,  który  wylał  się  z  uszkodzonego  Mitsubishi  Lancera,
spowodowała dłuższą przerwę w przebiegu podjazdu.

W  obu  przedpołudniowych  podjazdach  najszybszym  kierowcą  w
całej  stawce  był  siedmiokrotny  zwycięzca  limanowskich
wyścigów, Christian Merli, jeżdżący bolidem Nova Proto NP01.
Za plecami utytułowanego Włocha lokowali się Hiszpan Joseba
Iraola Lanzagorta (Nova NP01) i debiutujący w polskiej rundzie
FIA EHC Francuz Kevin Petit (Nova Proto NP01).

Po południu kierowców GSMP czekały dwa podjazdy wyścigowe,
będące kolejnymi treningami dla mistrzostw Europy. W obu znów
najszybciej, w tej samej kolejności co rano, uplasowała się
pierwsza trójka.

W  klasyfikacji  mistrzostw  Polski  oba  podjazdy  najszybciej
pokonał Rożalski, bijąc z czasem 2:04,215 o 0:0102 sekundy
swój własny rekord trasy dla samochodów Kategorii 1 (pojazdy z
nadwoziem zamkniętym).  W pierwszym podjeździe wyścigowym na
miejscu drugim sklasyfikowano Roberta Sługockiego (Mitsubishi
lancer),  który  po  przerwie  spowodowanej  awarią    auta
wcześniejsza  podczas  wcześniejszych  rund  GSMP,  trzeci  czas
zanotował Karol Krupa (Skoda Fabia CT). W drugim podjeździe
kolejność nieco się zmieniła, tym razem Krupa był szybszy od
Sługockiego o 1,6 sekundy). W ostatecznych wynikach 7 Rundy
GSMO w Kat. 1 pierwsze miejsce zajął Grzegorz Rożalski, z
czasem 4:10,535 i średnią prędkością 158 km/h. Drugie miejsce
przypadło Robertowi Sługockiemu, który zaliczył czas 4:20,944.
Na najniższym stopniu podium stanął Karol Krupa (4:23,982).
Dla  porównania:  Christian  Merli  pokonywał  swoim  bolidem
liczącą 5493 metry trasę o ok. 8-9 sekund szybciej w każdym
podjeździe niż konkurenci jeżdżący samochodami.

Drugi  podjazd  wyścigowy  GSMP  znacznie  się  przeciągnął  po
groźnie wyglądającej kraksie Grzegorza Kluzy (Renault Clio).
Zawodnika przewieziono na badania kontrolne do limanowskiego
szpitala, na szczęście obrażania kierowcy z Wieliczki okazały



się nieznaczne.

W Kategorii Narodowej, w której klasyfikowane są samochody z
utraconą  homologacją  międzynarodową,  na  najwyższym  stopniu
podium  stanął  jeżdżący  cross  carem  Speedcar  Wonder  Teodor
Kocur,  wyprzedzając  Cezarego  Turka  (Renault  Megane  RS)  i
Krzysztofa  Kurasza  (Honda  Civic.  Wśród  aut  historycznych
zwyciężył  Marcin  Przybyszewski  (Honda  Integra),  drugi  był
Arkadiusz Borczyk (Honda Civic CTi) a trzeci reprezentujący
organizujący  wyścig  Auto  Moto  Klub  Limanowa  Adam  Garbacz
(Honda Civic EK4 rallye). Puchar Pań powędrował do liderki tej
klasyfikacji, Natalii Kluzy (Renault Clio RS III).

Pełna lista wyników pierwszego dnia samochodowej rywalizacji
dostępna jest TUTAJ .

Niedziela 20 lipca 2025

Drugi dzień wyścigu przyniósł rozstrzygniecie 7 Rundy FIA EHC
i  8  Rundy  GSMP,  która  składała  się  z  jednego  podjazdu
treningowego  i  dwóch  wyścigowych.   Zawody  skończyły  się
kolejną wygraną włoskiego mistrza Christiana Merli (Nova Proto
NP01, wśród kierowców aut z nadwoziem zamkniętym zwyciężył
Polak, Grzegorz Rożalski (Mitsubishi Lancer).

Do porannego podjazdu treningowego wystartowało 108 kierowców
z całej Europy, niedzielne ściganie się na liczącej 5493 metry
trasie  było  7  Rundą  FIA  EHC  –  Mistrzostw  Europy  FIA  w
Wyścigach Górskich. Przez cały weekend zmagania najszybszych
kierowców  starego  kontynentu  i  Polski  obserwowało  ok.  35
tysięcy  kibiców!  Wszyscy  podkreślali  niezwykłość  tego
motorsportowego  święta.

W przedpołudniowym treningu niegroźną kolizję zaliczył jedyny
Polak  startujący  bolidem  w  Kategorii  2  Gabriel  Kubit,
uszkodzenia ADR3 Mugen uniemożliwiły start w dalszej części
wyścigu, Limanową opuści więc tylko z punktami za sobotnią
wygraną w Kat. 2 GSMP.

https://www.wyniki-online.pl/


W  pierwszym  podjeździe  wyścigowym,  o  barierę  energochłonną
otarł się jeżdżącym Ferrari 488 Challenge Evo Macedończyk Igor
Stefanowski, na trasie pojawiła się czerwona flaga, zgodnie z
regulaminem na start wycofano znajdującego się już na trasie
Sebastiana  Steca,  który  powtórzył  swój  podjazd.  Służby
porządkowe posprzątały naniesiony na trasę brud i po kilku
minutach podjazd wznowiono. Stec dojechał do mety z piątym
czasem podjazdu aut Kat. 1. Najszybszy Grzegorz Rożalski (POL,
Mitsubishi Lancer) znów poprawił własny rekord trasy, notując
czas 2:03, 545. Drugi czas zanotował startujący w barwach
czeskich Szwajcar Ronnie Bratschi (Mitsubishi Lancer), trzeci
był Karol Krupa (POL, Skoda Fabia CT).

W  klasyfikacji  całościowej  podjazdu  wyścigowego,  w  której
dominują  bolidy  z  Kategorii  2  znów  najszybciej  pojechał
Christian  Merli  (ITA,  Nova  Proto  NP01),  zbliżając  się  na
sekundę  do  swojego  rekordu  trasy  z  2018  (1:51,  398).  Za
utytułowanym  Włochem  znaleźli  się  Joseba  Iraola  Lanzagorta
(ESP, Nova NP01) i Kevin Petit (FRA, Nova Proto NP01).

W  drugim  podjeździe  wyścigowym  podczas  podjazdu  zawodników
GSMO na trasie znów pojawiła się czerwona flaga: kontakt z
barierą zaliczyła Martyna Serafin (Renault Clio Sport), będący
już na trasie jadący za nią zawodnicy powrócili na start, żeby
powtórzyć swój podjazd. Kiedy na trasie zaczęły się pojawiać
najmocniejsze  auta  wyścigu,  na  trasie  znów  pojawiła  się
czerwona flaga. Awarii uległa turbina ponad 1000 – konnego
Mitsubishi Lancera, unieruchomione auto musiało być usunięte
za  pomocą  specjalnej  lawety  z  dźwigiem.  Na  start  wrócił  
Sebastian Stec, który musiał uzupełnić paliwo przez powtórką
podjazdu.

Kiedy  na  starcie  zaczęły  pojawiać  się  najmocniejsze  auta,
emocje kibiców i dziennikarzy sięgały zenitu. Wszyscy czekali
na ostateczne rozstrzygnięcia zawodów.

Do swojego rekordu trasy zbliżył się Grzegorz Rożalski i z
łącznym wynikiem 4:08,227 s. zwyciężył w Kategorii 1 FIA EHC,



(i  przy  okazji  8  Rundę  GSMP)  oraz  w  Grupie  1,  w  której
klasyfikowane są najmocniejsze auta mistrzostw. W „generalce”
kategorii wyprzedził o zaledwie 2,374 sekundy Ronniego Bratshi
i trzeciego Karola Krupę, który stracił 6,479 sekundy). W
Kategorii 2 i w klasyfikacji całego wyścigu po raz ósmy wygrał
Christian  Merli,  wyprzedzając  Josebę  Iraolę  Lanzagortę  i
Kevina Petit.

W  klasyfikacji  generalnej  8  Rundy  Górskich  Samochodowych
Mistrzostw  Polski,  oprócz  Rożalskiego,  na  drugim  stopniu
podium stanął Karol Krupa a na trzecim Sebastian Stec.

16. Wyścig Górski Limanowa – Przełęcz pod Ostrą był ogromnym
sportowym sukcesem Polaków. Oprócz Rożalskiego i Krupy, polscy
kierowcy obsadzili podium FIA EHC w poszczególnych grupach:
Maciej Hawro (Honda Integra), stanął na najwyższym stopniu
podium mocno obsadzonej Gr. 5 FIA EHC. Grupę 4 wygrał Matija
Jurisič (HRV), Grupę 3 włoski kierowca O’Play umacniając się
na pozycji lidera, Grupa 2 to Karol Krupa zaś najmocniejsza
Grupa 1

W  klasyfikacji  generalnej  8  Rundy  Górskich  Samochodowych
Mistrzostw  Polski,  oprócz  Rożalskiego,  na  drugim  stopniu
podium stanął Karol Krupa a na trzecim Sebastian Stec.

W Kategorii Historycznej   8. Rundy GSMP zwyciężył Arkadiusz
Borczyk (Honda Civic VTi), przed Adamem Garbaczem (Honda Civic
EK4 Rallye) i Marcinem Przybyszewskim (Honda Integra), zaś
wśród  Kategorii  Narodowej  (auta  z  utraconą  homologacją
międzynarodową)  na  najwyższym  stopniu  podium  stanął  jadąc
napędzanym silnikiem motocyklowym cross carem Speedcar Wonder
Teodor Kocur wyprzedzając Cezarego Turka (Renault Megane RS) i
Krzysztofa Mikołajczyka (Honda Integra).

Szczegóły wyników dostępne są na stronie www.wyniki-online.pl
Transmisję z tegorocznej edycji wyścigu można także obejrzeć
na na specjalnym kanał You Tube organizatora.

http://www.wyniki-online.pl
https://www.youtube.com/@automotoklublimanowa


Podczas niedzielnej, finałowej ceremonii uroczystego wręczenia
nagród  dla  zawodników  16.  Górskiego  Wyścigu  Limanowa  –
Przełęcz  pod  Ostrą  udział  wzięli  przedstawiciele  samorządu
województwa  Małopolskiego,  Miasta  i  Gminy  Limanowa  oraz
Powiatu Limanowskiego.

– Gratuluję i dziękuję wszystkim zawodnikom, organizatorom,
służbom, wolontariuszom i kibicom. To dzięki Wam ten wyścig od
lat jest jedną z największych i najbezpieczniejszych imprez
motoryzacyjnych  w  Polsce.  –  podsumował  zawody  Starosta
Limanowski  zwracając  się  z  do  nagrodzonych  kierowców  oraz
kibiców.

Goszczący w ubiegłym tygodniu w  Limanowej oraz uczestniczący
w  weekendowym  wydarzeniu  przedstawiciele  powiatów
partnerskich:  Sławieńskiego  i  Koszalińskiego  przekazali
pamiątkowe podziękowania- grawertony na ręce Dyrektora Wyścigu
– Prezesa Auto Moto Klubu Limanowa Bogdana Pałki oraz Starosty
Limanowskiego Mieczysława Urygi, wyrażając tym samym uznanie
dla organizacji tak prestiżowego wydarzenia sportowego oraz
podkreślenie bardzo dobrej współpracy między samorządami.
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Gratulujemy zawodnikom, z pasją ścigającym się w tegorocznej
edycji największego sportowego wydarzenia w naszym regionie.
Serdeczne  podziękowania  składamy  organizatorom,
wolontariuszom, partnerom, sponsorom oraz wspaniałym kibicom,
którzy tak licznie przybyli, aby wspierać kierowców,  tworząc
wspaniałą  atmosferę,  wyróżniającą  wyścigi  na  Ziemi
Limanowskiej.

Zapraszamy  za  rok  na  kolejną  edycję  samochodowego  wyścigu
górskiego!
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źr. AMK limanowa

Tegoroczna  edycja  Wyścigu
Górskiego Limanowa – Przełęcz
pod Ostrą po raz kolejny z
rekordową liczbą zawodników!
15 lipca 2025

Organizatorzy 16. Wyścigu Górskiego Limanowa – Przełęcz pod

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2025/07/520526745_1204377171730236_3302722719966275764_n.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2025/07/518726853_1204378018396818_8984990036347022856_n.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2025/07/520466470_1204376195063667_8507770460463396015_n.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2025/07/520290607_1204376471730306_3445052442626930998_n.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2025/07/520417762_1205182118316408_3990084358003627488_n.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2025/07/518977626_1442994000066513_8475077039645815992_n.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2025/07/520591399_1205182381649715_212467146623381688_n.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2025/07/519606564_1204376531730300_6559405609772496613_n-1.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2025/07/519853938_1204376588396961_5292480811433894215_n.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2025/07/520632924_1205181534983133_982026869005828019_n.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2025/07/521570908_1205182361649717_4969586319254427695_n.jpg
https://powiat.limanowski.pl/blog/tegoroczna-edycja-miedzynarodowego-wyscigu-gorskiego-limanowa-przelecz-pod-ostra-po-raz-kolejny-z-rekordowa-liczba-zawodnikow/
https://powiat.limanowski.pl/blog/tegoroczna-edycja-miedzynarodowego-wyscigu-gorskiego-limanowa-przelecz-pod-ostra-po-raz-kolejny-z-rekordowa-liczba-zawodnikow/
https://powiat.limanowski.pl/blog/tegoroczna-edycja-miedzynarodowego-wyscigu-gorskiego-limanowa-przelecz-pod-ostra-po-raz-kolejny-z-rekordowa-liczba-zawodnikow/
https://powiat.limanowski.pl/blog/tegoroczna-edycja-miedzynarodowego-wyscigu-gorskiego-limanowa-przelecz-pod-ostra-po-raz-kolejny-z-rekordowa-liczba-zawodnikow/


Ostrą  z  Auto  Moto  Klubu  Limanowa  nie  kryją  zadowolenia  z
tegorocznej frekwencji zawodników. Do rozpoczynającego się w
piątek  18  lipca  wyścigu  zgłosiło  się  aż  117  kierowców,  z
Czech,  Chorwacji,  Francji,  Hiszpanii,  Macedonii  Północnej,
Serbii, Szwajcarii, Węgier, Włoch i oczywiście Polski.

Rozgrywane w dniach 18-20 lipca zawody będą 7 Rundą FIA EHC –
Mistrzostw Europy FIA w Wyścigach Górskich oraz 7 i 8 Rundą
Górskich Samochodowych Mistrzostw Polski.

Lista zgłoszeniowa obejmuje 35 zawodników z 10 państw; ilość
nie  odbiega  od  średniej  frekwencji  FIA  EHC.  Do  Limanowej
zjedzie komplet kierowców walczących o mistrzowskie tytuły,
zarówno w klasyfikacjach generalnych, jak i w poszczególnych
grupach. Tak więc po raz kolejny zobaczymy rekordzistę trasy (
wygrywał tu 7 razy!), lidera Kat. 2 ( bolidy) Christiana Merli
(ITA,  Nova  Proto  NP.  01),  drugiego  w  generalce  kategorii
Kevina Petit ( FRA, Nova Proto NP01) i trzeciego, wyścigowego
weterana  Fausto  Bormoliniego  (  ITA,  Reynard  K02),  który
uczestniczył, wraz z I. Stefanovskim w jednym z pierwszych
limanowskich wyścigów- rund FIA EHC.

Również w Kat. 1 ( pojazdy z nadwoziem zamkniętym) zobaczymy
całą  trójkę  kierowców  pretendujących  do  podium  sezonu:
prowadzącego O’Play’a (ITA, Mitsubishi Lancer), drugiego Igora
Stefanovskiego  (MKD,  Ferrari  488  Challenge)  i  zamykającego
miejsca na podium po sześciu rundach, Luisa Antonio Penido
Lopeza ( ESP, Renault Clio RS CUP EVO) . Na liście nie mogło
zabraknąć trójki Polaków walczących w całym cyklu FIA EHC:
ubiegłorocznego Mistrza Polski Grzegorza Rożalskiego który w
tym sezonie zaliczył jeden wygrany wyścig ( Hiszpania), trzy
razy  wywalczył  tytuł  Best  Performer.  Kierowca  ponad  1000-
konnego Mitsubishi Lancera zmierzy się m.in. z utytułowanym
Ronniem Bratschi (CZE, Mitsubishi Lancer), Reto Meiselem (SUI)
dysponującym unikatowym Mercedesem Benz SLK 340, doświadczonym
Domagojem  Perekowićem  (CRO,  Mitsubishi  Lancer)  i  polskimi
kolegami : startującymi od dwóch lat głównie w FIA EHC Karolem
Krupą  (Skoda  Fabia  CT)  i  Szymonem  Piękosiem  (Mitsubishi



Lancer).  Krupa  to  jedyny  Polak,  który  stanął  na  podium  w
gronie najszybszych kierowców limanowskiej rundy mistrzostw: w
2022 zajął trzecie miejsce.

Na liście zgłoszeń 7 Rundy FIA EHC znaleźli się także inni
polski kierowcy: Sebastian Stec ( Ford Fiesta), który w 2021 w
Bradze podczas FIA Hill Climb Masters zajął drugie miejsce w
grupie),  Krzysztof  Czaja  (  Nissan  Sunny  N-14),  Wojciech
Bejgerowski ( Mitsubishi Lancer), dwukrotny zwycięzca grup w
FIA EHC Maciej Serafin ( Seat leon Supercopa) i Maciej Hawro (
Honda Integra).
Także na listach startowych do 7 i 8 Rundy GSMP znalazł się
komplet kierowców pretendujących na koniec sezonu do tytułów
mistrzowskich w klasyfikacjach generalnych i w poszczególnych
grupach i klasach. W gronie 89 zawodników, 64 walczyć będzie w
GSMP a 25 w GSMP Hist. Drużyna gospodarzy – AMK Limanowa,
liczyć będzie 11 kierowców.
W Kategorii 2 ( bolidy) znalazł się tylko jeden zawodnik:
Gabriel  Kubit  (  Automobilklub  Biecki,  ADR  3  Mugen),  w
Kategorii 2 zobaczymy całą czołówkę klasyfikacji generalnej po
6 rundach:

Sebastian Stec ( Automobilklub Polski Ford Fiesta) 1181.
pkt, dotychczas wygrał 3 rundy
2. Sebastian Matuszewski ( S.S.S. Automobilklub Orski,
Lotus Exige) 106 pkt jedna wygrana na koncie w 2025,
3. Maciej Kornaś ( Automobilklub Kielecki, Toyota Yaris)
69 pkt
4.  Bartłomiej  Madziara  (  Automobilklub  Wielkopolski,
Lamborghini Huracan ST EVO2) 67 pkt
5. Roman Baran ( Automobilklub Rzeszowski, Mitsubishi
Lancer) 54 pkt.

W wyścigu zobaczymy także Mistrza Polski z 2023, Waldemara
Kluzę ( Automobilklub Beskidzki) , który okazjonalnie pojawi
się Lamborghini Huracanem.
Do stałego grona zawodniczek rywalizujących w Pucharze Pań (
Natalia Kluza, Martyna Serafin, Aleksandra Gorczyca i Martyna



Księżyk) dołączy Julia Strzelichowska (AMK Tarnowski), której
wyścigowa  Honda  Civic  była  elementem  pracy  dyplomowej
„Identyfikacja  zespołu  wyścigowego  w  motorsporcie”.
Kibice, których rokrocznie kilkadziesiąt tysięcy przybywa do
Starej Wsi, gdzie zlokalizowany jest start wyścigu, będą mogli
spotkać  się  z  zawodnikami  już  w  piątek  18  lipca  podczas
dostępnego dla wszystkich technicznego Badania Kontrolnego. W
sobotę  rozpoczynające  każdy  wyścigowy  dzień  podjazdy
treningowe,  rozpoczną  się  o  godz.  8:00,  zaś  w  niedzielę
pierwsze auta wyjadą na trasę o godz. 9:00.

Partnerem  Strategicznym  16.  Wyścigu  Górskiego  Limanowa  –
Przełęcz pod Ostrą jest Województwo Małopolskie.

Zawody na bieżąco będzie można obserwować poprzez oficjalną
stronę wyścigu www.wysciggorski.pl , z której będzie można
przejść m.in. na specjalny kanał You Tube, wyścigowe Race
Radio które działać będzie na częstotliwości 90,8 FM, wyniki
na żywo dostępne na www.wyniki-online.pl .

LISTA STARTOWA -Entry-list-TOTAL

źr..wysciggorski.pl

Informacja  dotycząca
organizacji ruchu drogowego w
związku z 16. Międzynarodowym
Wyścigiem  Górskim  Limanowa-

http://www.wysciggorski.pl
https://www.youtube.com/@automotoklublimanowa
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2025/07/Entry-list-TOTAL.pdf
https://powiat.limanowski.pl/blog/informacja-dotyczaca-organizacji-ruchu-drogowego-w-zwiazku-z-16-miedzynarodowym-wyscigiem-gorskim-limanowa-przelecz-pod-ostra/
https://powiat.limanowski.pl/blog/informacja-dotyczaca-organizacji-ruchu-drogowego-w-zwiazku-z-16-miedzynarodowym-wyscigiem-gorskim-limanowa-przelecz-pod-ostra/
https://powiat.limanowski.pl/blog/informacja-dotyczaca-organizacji-ruchu-drogowego-w-zwiazku-z-16-miedzynarodowym-wyscigiem-gorskim-limanowa-przelecz-pod-ostra/
https://powiat.limanowski.pl/blog/informacja-dotyczaca-organizacji-ruchu-drogowego-w-zwiazku-z-16-miedzynarodowym-wyscigiem-gorskim-limanowa-przelecz-pod-ostra/


Przełęcz pod Ostrą
15 lipca 2025

Auto Moto Klub Limanowa – organizator 16. Wyścigu Górskiego
„Limanowa  –Przełęcz  pod  Ostrą”   informuje,  iż  w  dniach

18.07.2025 r. (piątek) od 8:00 do 20.07.2025 r. (niedziela) do

2359 wystąpią utrudnienia w ruchu drogowym na drodze powiatowej
nr  K1609  Limanowa  –  Kamienica
(https://goo.gl/maps/dLs5qWnb6KgGxNcP6). Impreza będzie Rundą
Mistrzostw Europy FIA w Wyścigach Górskich oraz Rundą Górskich
Samochodowych Mistrzostw Polski.

Dodatkowo w dniu 18.07.2025 r. (piątek) od 700 do 2000 będzie
zamknięta ulica Bronisława Czecha w Limanowej na czas trwania
badania kontrolnego BK-1 rundy GSMP.

Droga  zostanie  zamknięta  na  odcinku  Limanowa  skrzyżowanie
drogi „Limanowa- Kamienica” – „Stara Wieś- Stara Wieś Wola” do
na  skrzyżowania  dróg  K1609  Limanowa-  Kamienica  z  K1610
Wierzyczka- Jastrzębie.

Zalecane objazdy:
1) drogą K1613: Limanowa – Zamieście – Słopnice – Zalesie –
Kamienica
2)  drogą  K1610:  Limanowa  –  Siekierczyna  –  Łukowica  –
Jastrzębie  –  Wierzyka  –  Kamienica

Zamknięcie odcinków drogi K1609 Limanowa – Kamienica w weekend
wyścigowy:

od  18.07.2025  r.  (piątek)  od  godz.  8.00  do  19.07.2025  r.
(niedziela)  do  godz.  21.00  (park  serwisowy)
(https://goo.gl/maps/dLs5qWnb6KgGxNcP6)

od skrzyżowania Stara Wieś-Stara Wieś Wola do skrzyżowania
Limanowa-Kamienica z Stara Wieś (Zakopane) – Słopnice

https://powiat.limanowski.pl/blog/informacja-dotyczaca-organizacji-ruchu-drogowego-w-zwiazku-z-16-miedzynarodowym-wyscigiem-gorskim-limanowa-przelecz-pod-ostra/
https://goo.gl/maps/dLs5qWnb6KgGxNcP6
https://goo.gl/maps/dLs5qWnb6KgGxNcP6


w dniu 19.07.2025 r. (sobota) od 6.00 do 21.00

w dniu 20.07.2025 r. (niedziela) od 7.00 do 21.00

https://goo.gl/maps/Gj9DY31796F16EUQA)

od skrzyżowania Stara Wieś-Stara Wieś Wola do skrzyżowania
Limanowa-Kamienica-Młyńczyska

Harmonogram czasowy imprezy:

07.2025 r. (piątek).:

9.00-17.00      Odbiór administracyjny

9.30-18.00      Badanie kontrolne – GSMP – ul. Br. Czecha,
Limanowa, Limanowski Dom Kultury

10.00-18.00    Badanie kontrolne EHC – Stara Wieś, Szkoła
Podstawowa w Starej Wsi

18.30               Odprawa z zawodnikami

19.00               Pierwsze posiedzenie ZSS

07.2025 r. (sobota):

06.00-21.00 Zamknięcie drogi
08.00 Podjazd treningowy (EHC, GSMP1)
10:30 Podjazd treningowy (EHC, GSMP1)
13.00 Pojazd treningowy (EHC) / Bieg wyścigowy (GSMP1)
zaraz po 4 podjeździe dnia Pojazd treningowy (EHC) / Bieg
wyścigowy (GSMP1)
30  min.  po  zakończonym  4  podjeździe  –  Ceremonia  otwarcia
zawodów EHC i GSMP
21.00  Otwarcie  drogi  (od  skrzyżowania  Młyńczyska  do
skrzyżowania  Limanowa-Kamienica-Słopnice-os.  Zakopane)

07.2025 r. (niedziela):

07.00-21.00 Zamknięcie drogi
09.00  Wolny  podjazd  treningowy  (EHC)  /  Podjazd  treningowy

https://goo.gl/maps/Gj9DY31796F16EUQA)


(GSMP2)
11.30 Bieg wyścigowy (EHC, GSMP2)
zaraz po 4 podjeździe dnia Pojazd treningowy (EHC) / Bieg
wyścigowy (GSMP1)\
45 min. po zakończonym 4 podjeździe – Ceremonia zakończenia
zawodów oraz rozdanie nagród za EHC, GSMP2
23.59 Otwarcie całej drogi

Za  utrudnienia  przepraszamy.  Kierowców  i  użytkowników  dróg
prosimy o wyrozumiałość i stosowanie się do poleceń.

Współorganizatorem  imprezy  jest:  Powiat  Limanowski,  Urząd
Miasta Limanowa, Urząd Gminy Limanowa, Urząd Gminy Łukowica,
Urząd  Gminy  Tymbark,  MORD  Nowy  Sącz.  Partner  strategiczny
zawodów:  Województwo  Małopolskie,  Partner  główny  zawodów:
Lotto, Partnerzy: TEDEX, BFIRST.TECH, Tymbark, Auto-Complex,
Szubryt.  Patronat  medialny:  RMF  FM,  TVP3,  Motowizja,
Limanowa.in, TV28, UMA. Patronat honorowy nad zawodami objął
Irenusz Raś – Sekretarz Stanu Ministerstwa Sportu i Turystyki
i Łukasz Smółka – Marszałek Województwa Małopolskiego.

źr. wysciggorski.pl

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2025/07/mapka_a.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2025/07/mapka_b.jpg
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16. Samochodowy Wyścig Górski
Limanowa – Przełęcz pod Ostrą
startuje już w ten weekend
15 lipca 2025

Przed nami już 16. edycja najważniejszego letniego wydarzenia
sportowego w Powiecie Limanowskim. W najbliższy weekend, w
dniach  od  18-  20  lipca  rozegrany  zostanie  Wyścig  Górski
Limanowa  –  Przełęcz  pod  Ostrą,  podczas  którego  najszybsi
kierowcy Polski i Europy zmierzą się w 7 rundzie Mistrzostw
Europy FIA w Wyścigach Górskich oraz 7 i 8 rundzie Górskich
Samochodowych Mistrzostw Polski na liczącej prawie 6 km trasie
w Beskidzie Wyspowym!

Zapraszamy do odwiedzenia strony http://wysciggorski.pl/ oraz
profilu  organizatora  w  mediach  społecznościowych,  gdzie
dostępne są szczegółowe informacje dotyczące wydarzenia.

https://powiat.limanowski.pl/blog/16-samochodowy-wyscig-gorski-limanowa-przelecz-pod-ostra-startuje-juz-w-ten-weekend/
https://powiat.limanowski.pl/blog/16-samochodowy-wyscig-gorski-limanowa-przelecz-pod-ostra-startuje-juz-w-ten-weekend/
https://powiat.limanowski.pl/blog/16-samochodowy-wyscig-gorski-limanowa-przelecz-pod-ostra-startuje-juz-w-ten-weekend/
https://l.facebook.com/l.php?u=http%3A%2F%2Fwysciggorski.pl%2F%3Ffbclid%3DIwZXh0bgNhZW0CMTAAYnJpZBEwa1FtN2ZXQVRIc09mVjQ4cQEew8aNuCtjY9ACgWyO0nBPXPcBjyQdUbzUSksjlCZpv61a26gujpOcOpcqEuU_aem_rdMeX1nh10dKuTATx6Dvcw&h=AT3Pb9YFAtjNYG6APgk7liRyCBX1UoDrccLSJNcEXHGcMUi1YB5sCjHOFFhVE0aEh_6hcQqD5FVQaScs3PTIA19UY9AUspcwoDi5acFewYkFP9Eqwz2xCLcYtuKrymUC-uipq3QuOxn1XbPV&__tn__=q&c%5b0%5d=AT25PU8XMdr2T8QW-pSmGbtzEVEZBFrhxIgRwYRE7MniG4W_0XGoElHgtL_UIiX0eonCOja1zRxU9TScIusrICtC2EGBam0LWxiZ-Zx5mdtKmTYikuO3GkwU5Tv9XhcPh36FUPe2NIzzdHmRuQurfWjWxZfZYzpv7k8JoQ
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2025/07/mapka-z-gps-dla-kibica.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2025/07/harmonogram-dla-kibica.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2025/07/mapka-z-gps-dla-kibica-2.jpg


Do  zobaczenia  już  wkrótce  trasie  16.  Międzynarodowego
Samochodowego Wyścigu Górskiego Limanowa – Przełęcz pod Ostrą!

Wakacyjny weekend w Powiecie
Limanowskim  (11-13  lipca
2025)
10 lipca 2025

Przed kolejnym lipcowym weekendem warto zapoznać się, jakie
wydarzenia kulturalne, sportowe i turystyczne czekają nas w
regionie.

 

 

 

 

 

Piątek, 11 lipca 2025

Akcja „Regionalne Smaki Powiatu Limanowskiego” z Kołem1.
Gospodyń Wiejskich Gosposie z Mszany Górnej

Wraz KGW Gosposie z Mszany Górnej z serdecznie zapraszamy do
udziału w najbliższym spotkaniu wspierającym promocję tradycji
kulinarnych  oraz  dorobku  Kół  Gospodyń  Wiejskich  z  terenu
Powiatu Limanowskiego!

Stoisko promocyjne koła dostępne będzie od godziny 9:00 do

https://powiat.limanowski.pl/blog/wakacyjny-weekend-w-powiecie-limanowskim-11-13-lipca-2025/
https://powiat.limanowski.pl/blog/wakacyjny-weekend-w-powiecie-limanowskim-11-13-lipca-2025/
https://powiat.limanowski.pl/blog/wakacyjny-weekend-w-powiecie-limanowskim-11-13-lipca-2025/


13:00 na limanowskim rynku.

Kino plenerowe w Parku im. Małachowskich w Dobrej2.

Start: godz. 20:30. Pokaz filmu pt. Fabelmanowie



Sobota, 12 lipca 2025

1. Dni Limanowej 2025

W sobotniej odsłonie dwudniowego święta miasta odbędzie się
m.in.: Finał XIV Limanowskiego Talent Show ,występy Szkoły
Muzyki  Rozrywkowej  TerazMy  i  Limanowskiej  Orkiestry
Kameralnej,  Purple  Hills  Dance  Studio,  Koncert  gwiazdy:
ZAKOPOWER oraz Nocna dyskoteka pod gwiazdami.



2. Odkryj Beskid Wyspowy – edycja 2025, Luboń Wielki (sobota
wędrówka nocna)

Trasa wędrówki: Rabka-Zaryte (zbiórka godz. 18.00 parking przy
kościele) – szlak zielony Luboń Wielki – szlak zielony Rabka-
Zaryte



 

Niedziela 13 lipca 2025

 

1.Dni Limanowej 2025 dzień drugi

Gwiazdą  drugiego  dnia  tegorocznych  Dni  Limanowej  będzie
Urszula wraz z zespołem. Na scenie zobaczymy także zespół Tacy
Sami z energetycznym Lady Pank Show.



Rocznica zrzutów alianckich dla żołnierzy Armii Krajowej2.
– inscenizacja historyczna Dzielec (gm. Słopnice)

13 lipca, na stokach wzgórza Dzielec w Słopnicach obchodzić
będziemy 81. rocznicę zrzutów alianckich dla żołnierzy Armii
Krajowej na zrzutowisko „Sójka”. Z tej okazji organizowana
będzie tradycyjnie inscenizacja historyczna.



Odkryj Beskid Wyspowy 2025: Trupielec – Kornatka3.

Zbiórka  godz.  8.00  parking  przy  Kościele)  –  szlak
Niezapominajki  –  Trupielec  –  szlak  niebieski  –  Czasław



Gminny Przegląd Dorobku Artystycznego i Kulinarnego Kół4.
Gospodyń Wiejskich z terenu Gminy Limanowa

Do  tegorocznej  rywalizacji  przystąpi  aż  13  Kół  Gospodyń
Wiejskich z terenu Gminy Limanowa.

Niedzielny Gminny Przegląd Dorobku Artystycznego i Kulinarnego
Kół Gospodyń Wiejskich rozpocznie się od godz. 13:00 konkursem
potraw regionalnych.



Letni Koncert Kameralny w kościele pw. Św. Apostołów5.
Szymona i Judy Tadeusza w Dobrej, O godz. 17.15 wystąpi
zespół „Gorzelak Trio”.



6. Uroczystość Religijno – Patriotyczna  na górze Korab –
Jaworzna



7. Msza Św. w oprawie góralskiej w Kaplicy pw. Św. Jana Pawła
II na Cisowym Dziole

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2025/07/515437306_1053550840217908_7676277890614940487_n.jpg


8. Festiwal Beskidzkie Rytmy i Smaki

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2025/07/cioswy-dziol.jpg


https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2025/07/Beskidzkie-rytmy.jpg


Mieszkańcom oraz odwiedzającym nasz region polecamy również
portal fb „Dzieje się w Gorcach i Beskidzie Wyspowym” , gdzie
na  bieżąco  publikowane  są  informacje  o  wydarzeniach
kulturalnych,  sportowych  i  turystycznych  w  Powiecie
Limanowskim.  Serdecznie  zapraszamy  do  odwiedzenia  i
„polubienia  strony”  w  mediach  społecznościowych

Zapraszamy do udziału w weekendowych wydarzeniach w Powiecie
Limanowskim !

źr. LDK, Gmina Dobra, Gmina Słopnice, Odkryj Beskid Wyspowy

Piłkarskie zmagania o Puchar
Starosty  Limanowskiego  2025
rozstrzygnięte!
7 lipca 2025 r.

W piątek 4 lipca 2025 r., na boisku sportowym MKS Limanovia w
Limanowej odbył się turniej piłki nożnej zakładów pracy, firm
i  instytucji  z  terenu  powiatu  limanowskiego.  Wydarzenie
zorganizowało Starostwo Powiatowe w Limanowej wraz z  Zespołem
Placówek Oświatowych – Międzyszkolny Ośrodek Sportowy Powiatu
Limanowskiego.

Do rywalizacji stanęło sześć zespołów reprezentujących lokalne
firmy i instytucje. Po losowaniu drużyny zostały podzielone na
dwie grupy, w których rywalizowano systemem „każdy z każdym”.
Rozgrywki  grupowe  wyłoniły  finalistów,  którzy  następnie
zmierzyli się w meczach o poszczególne miejsca.

W finale drużyna Saltrans Ujanowice pokonała zespół Oldbojów
Limanovii,  zdobywając  tytuł  mistrzowski  i  Puchar  Starosty

https://www.facebook.com/profile.php?id=61573776496053
https://powiat.limanowski.pl/blog/pilkarskie-zmagania-o-puchar-starosty-limanowskiego-2025-rozstrzygniete/
https://powiat.limanowski.pl/blog/pilkarskie-zmagania-o-puchar-starosty-limanowskiego-2025-rozstrzygniete/
https://powiat.limanowski.pl/blog/pilkarskie-zmagania-o-puchar-starosty-limanowskiego-2025-rozstrzygniete/


Limanowskiego.  Mecz  o  trzecie  miejsce  zakończył  się
zwycięstwem  drużyny  Transblach  nad  Domexem,  natomiast  w
spotkaniu o piąte miejsce lepsi okazali się zawodnicy zespołu
Elektrical, wygrywając z Wojtasem.

Końcowa klasyfikacja turnieju przedstawia się następująco:

1.  Saltrans  Ujanowice  –  zdobywcy  Pucharu  Starosty
Limanowskiego
2. Oldboje Limanovia
3. Transblach
4. Domex
5. Elektrical
6. Wojtas

Tabela z wynikami dostępna tutaj.

Wręczenia pucharów i dyplomów dokonali Dyrektor ZPO Limanowa
Paweł Pięta oraz wicedyrektor Feliks Piwowar.

Turniej był nie tylko okazją do sportowej rywalizacji, ale
również integracji pracowników lokalnych instytucji i firm,
promując zdrowy styl życia oraz ducha fair play. Gratulujemy
wszystkim uczestnikom i już teraz czekamy na kolejną edycję
wydarzenia!

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2025/07/Komunikat-puchar-starosty-pilka-nozna-2025.pdf
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2025/07/DSC09500-scaled-1.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2025/07/DSC09517-scaled-1.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2025/07/DSC09525-scaled-1.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2025/07/DSC09526-scaled-1.jpg


Wakacyjny weekend w Powiecie
Limanowskim 4- 6 lipca
3 lipca 2025

Zbliża się pierwszy lipcowy weekend pełen wydarzeń w Powiecie
Limanowskim. Poniżej przedstawiamy propozycje spędzenia czasu
w naszym regionie, spośród których każdy znajdzie coś dla
siebie. Czekają nas m.in. teatry uliczne, seanse kinowe w
plenerze i górskie wyprawy w Beskidzie Wyspowym.

Zapraszamy!

 

 

Piątek 4 lipca 2025:

Limanowskie Kino Plenerowe –  edycja 20251.

Limanowski Dom Kultury zaprasza na wieczory filmowe w Parku
Miejskim w Limanowej.  4 lipca  filmem „Narodziny gwiazdy”
(amerykański melodramat muzyczny z 2018 roku) rozpocznie się
cykl seansów w ramach „Limanowskiego Kina Plenerowego”.

Start o godz. 20:30 przy scenie w limanowskim Parku Miejskim.

Dla uczestników kina będą przygotowane wygodne leżaki, a także
będzie możliwość zakupienia popcornu oraz napojów.

W przypadku złych warunków pogodowych wydarzenie może zostać
odwołane lub przeniesione na inny termin.

Wstęp jest wolny!

https://powiat.limanowski.pl/blog/wakacyjny-weekend-w-powiecie-limanowskim-4-6-lipca/
https://powiat.limanowski.pl/blog/wakacyjny-weekend-w-powiecie-limanowskim-4-6-lipca/


 

Kino plenerowe w Dobrej seans filmu pt. „Był sobie kot”2.

Park Małachowskich w Dobrej, start godz. 20.30

Wstęp wolny.

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2025/07/gw-848x1200-1.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2025/07/1_8-848x1200-1.jpg


 



Sobota 5 lipca 2025

1. Piknik z rzemiosłem – Zagroda na Jędrzejkówce w Laskowej

2.  Turniej  Limanowskiej  Ligi  Kręgli  Fińskich  o  Puchar
Burmistrza  Miasta  Limanowa:

W sobotę 5 lipca od godz. 14:00 na Orliku przy ul. Zygmunta
Augusta odbędzie się Turniej Limanowskiej Ligi Kręgli Fińskich
o Puchar Burmistrza Miasta Limanowa.

Turniej  będzie  okazją  do  rywalizacji  zarówno  dla
doświadczonych  zawodników,  jak  i  debiutantów,  którzy  chcą
spróbować  swoich  sił  w  tej  dynamicznej  i  emocjonującej
dyscyplinie.  Organizatorzy  przygotowali  atrakcyjne  nagrody
oraz wydarzenia towarzyszące, które uatrakcyjnią ten sportowy
dzień.

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2025/07/514488507_1239645441289835_2562754774739292972_n.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2025/07/515012748_1239648107956235_8590595257715260671_n.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2025/07/514335897_1239645437956502_8870597690458082631_n.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2025/07/515503352_1239645444623168_7820743665478443257_n.jpg


3. Festyn wakacyjny- Rozpoczęcie Lata w gminie Kamienica



Niedziela 6 lipca 2025
Międzynarodowy  Festiwal  Teatrów  Ulicznych  ULICA1.
Festival

6  lipca  (niedziela)  zapraszamy  na  Limanowski  Rynek,  który
ponownie stanie się sceną pełną tańca, teatru i emocji

W  ramach  38.  edycji  Międzynarodowego  Festiwalu  Teatrów
Ulicznych  ULICA,  organizowanego  przez  Teatr  KTO  i  Jerzego
Zonia, do naszego miasta zawitają artyści z całego świata.



Tegoroczne hasło? „Tańcz… Tańcz… Tańcz…”

Szczegółowy program znaleźć można na stronie internetowej:

https://www.ldk.limanowa.pl/…/teatry-uliczne-z-calego…

https://www.ldk.limanowa.pl/aktualnosci/teatry-uliczne-z-calego-swiata-ponownie-w-limanowej-zapraszamy-na-38-ulica-festival?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTAAYnJpZBEwMlg1R01yMlpNMVZ1RFVhYgEehKj_5fQQu8NjHhuhBEwp5GcRqINlK1BYDypquOAzJ4zUZ21aB_v7-g8Thu0_aem_RRez5Nqk6HiTnA0hJPdrDw


Złaz  turystyczny  na  Kamionnej  w  ramach  akcji  Odkryj2.



Beskid Wyspowy 2025

Program wędrówki:

8:00 – Wyjście z Gminy Żegocina – Parking pod Hexe
8:30 – Wyjście z Gminy Laskowa – Park Fontanna Centrum
11:00 – Msza święta w intencji turystów na szczycie
Kamionna w asyście Orkiestry Dętej z Laskowej
12:00 – Koncert Kapeli „BRZEŹNICANIE”

– konkursy

– posiłek

3. VIII Piknik Rodzinny w Skrzydlnej

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2025/07/514564830_1183738190223356_7905280350004262130_n-1.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2025/07/514398247_1183765840220591_198134388660664837_n-1.jpg


4. Lipcowa Msza Święta na Jabłońcu



Społeczność  Jabłońca  i  okolic  wraz  z  Limanowskim
Stowarzyszeniem Historii Ożywionej Jabłoniec 1914 zapraszają
na coroczną lipcową Mszę Świętą, która będzie sprawowana w
najbliższą niedzielę 6 lipca br. o godzinie 18:00 na cmentarzu
wojennym nr 368 na Jabłońcu.

Patronat  Honorowy:  Burmistrz  Miasta  Limanowa  Jolanta
Juszkiewicz.



5. XIV Bieg Górski Limanowa Forrest



Mieszkańcom oraz odwiedzającym nasz region polecamy również



portal fb „Dzieje się w Gorcach i Beskidzie Wyspowym” , gdzie
na  bieżąco  publikowane  są  informacje  o  wydarzeniach
kulturalnych,  sportowych  i  turystycznych  w  Powiecie
Limanowskim.  Serdecznie  zapraszamy  do  odwiedzenia  i
„polubienia  strony”  w  mediach  społecznościowych.

Warto wspomnieć również o akcji pn. „Wakacyjne wędrówki po
gminie Niedźwiedź”. Zabawa realizowana jest od 1 lipca – 31
sierpnia br.

Szczegółowe  informacje  na  temat  wydarzenia  dostępne  są  na
stronie  internetowej:
https://gbiokniedzwiedz.pl/n,wakacyjne-wedrowki-po-gminie…

https://www.facebook.com/profile.php?id=61573776496053
https://gbiokniedzwiedz.pl/n,wakacyjne-wedrowki-po-gminie-niedzwiedz-2025?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTAAYnJpZBEwMlg1R01yMlpNMVZ1RFVhYgEeDnIGcPb2b59FV-6aWk26Fgop0vG0TlwsL8B3YWdicci-ORZA-popOcBQhmI_aem_6pKA0cNcbkxvxNPNGkYVZQ


źr. LDK, UG Dobra , Gmina Niedźwiedź, Miasto Limanowa



 

 

Zakończyły  się  Mistrzostwa
Polski w Kolarstwie Szosowym
Dobczyce 2025
30 czerwca 2025

W dniach 25-29 czerwca na małopolskich trasach odbyły się
Mistrzostwa Polski w Kolarstwie Szosowym. Trasa wyścigu ze
startem i metą w Dobczycach przebiegała w znacznej części
przez Powiat Limanowski – miejscowości Szczyrzyc i Dobra.

25 oraz 26 czerwca miała miejsce jazda indywidualna na czas,
natomiast w piątek, sobotę i niedzielę 27, 28 i 29 czerwca
kolarze rywalizowali ze startu wspólnego.

Tytuł Mistrza Polski wśród mężczyzn (start wspólny) wywalczył
w tym roku Rafał Majka (UAE Team Emirates). Drugie miejsce
zajął Paweł Bernas, a trzecie – Mateusz Gajdulewicz – obaj
reprezentujący  team  Mazowsze  Serce  Polski.  Wśród  Pań
tryumfowała Katarzyna Niewiadowa (start wspólny), a za nią na
podium  uplasowały  się  Dominika  Włodarczyk  oraz  Agnieszka
Skalniak – Sójka.

Poniżej dostępne są pełne tabele wyników Mistrzostw polski w
kolarstwie Szosowym poszczególnych kategoriach:

wyniki Mistrzostw Polski w Kolarstwie Szosowym Dobczyce
2025 z kategorii: start wspólny w dniu 27.06.25.
wyniki Mistrzostw Polski w Kolarstwie Szosowym Dobczyce

https://powiat.limanowski.pl/blog/zakonczyly-sie-mistrzostwa-polski-w-kolarstwie-szosowym-dobczyce-2025/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zakonczyly-sie-mistrzostwa-polski-w-kolarstwie-szosowym-dobczyce-2025/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zakonczyly-sie-mistrzostwa-polski-w-kolarstwie-szosowym-dobczyce-2025/
https://mpkolarstwo2025.pl/wyniki-mistrzostw-polski-27-06-2025/


2025 z kategorii: start wspólny w dniu 28.06.25
wyniki Mistrzostw Polski w Kolarstwie Szosowym Dobczyce
2025 z kategorii: start wspólny w dniu 29.06.25.

Gratulujemy zwycięzcom, oraz zawodnikom wspaniałych startów,
przygotowania  i  emocjonującej  sportowej  rywalizacji.
Dziękujemy  także  organizatorów  tego  kolarskiego  święta,
którego  ważny  etap  odbywał  się  w  Powiecie  Limanowskim,
służbom,  instytucjom  i  osobom  zaangażowanym  w  bezpieczne
przeprowadzenie  mistrzostw,  jak  również  licznym  kibicom
wspierającym  kolarzy  i  tworzącym  wyjątkową  atmosferę  tego
wydarzenia.

Fotorelację z zawodów można obejrzeć TUTAJ

https://mpkolarstwo2025.pl/wyniki-mistrzostw-polski-28-06-2025/
https://mpkolarstwo2025.pl/wyniki-mistrzostw-polski-29-06-2025/
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2025/07/Q1A0498-1920x1080.jpg.png
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2025/07/MP-2025_Elita-Kobiet_5464-1920x1280.jpg.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2025/07/MP-2025_Elita-Kobiet_7284-1200x675.jpg.png
https://www.facebook.com/people/Mistrzostwa-Polski-w-Kolarstwie-Szosowym-Dobczyce-2025/61575906750864/
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2025/07/514292389_122122565138863558_2107405191015673503_n.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2025/07/515075859_122122562966863558_1146667322709813894_n.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2025/07/514088141_122122560392863558_3053321173745497754_n-1.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2025/07/513990998_122122561748863558_5815416263808060322_n-1.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2025/07/MP-2025_Elita-Kobiet_7284-1200x675.jpg.png
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2025/07/514508867_122122569086863558_1753910740178438672_n.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2025/07/514329529_122122568930863558_3905567302867175689_n-1.jpg


źr.: mpkolarstwo2025.pl, fot. Dariusz Krzywański
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